
Dz-10.0021.34.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIV/280/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 11 lipca 2017 r.    

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres  

(znak sprawy: ML-02.7123.196.2017.JK). 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego 

w budynku przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie na następny okres, zgodnie z pismem 

Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak: ML-02.7123.196.2017.JK z dnia 22 marca 2017 r.  

 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Negatywna opinia zawarta w przedmiotowej uchwale jest wynikiem nagannego zachowania 

rodziny najmującej lokal, co stwierdzono na podstawie opinii sąsiadów uzyskanej podczas 

wizji lokalowej przeprowadzonej przez przedstawiciela Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Ponadto stwierdzono, iż główny najemca nie mieszka w wynajmowanym lokalu. Wydział 

Mieszkalnictwa UMK w wyniku przeprowadzonego postępowania uzyskał od policji 

potwierdzenie przeprowadzonych interwencji. 


